平成22年６月30日

各 位
不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 16 番 12 号

代 表 者 名  執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀

  Tel. 03-5425-5600

 第三者割当による新投資口発行の払込完了に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は 、平成 22 年２月 26 日に決議（平成 22年３月 26

日に割当先決定）いたしました第三者割当による新投資口発行に関し、本日払込（5,000,236,650 円）が完了いた

しましたので、お知らせいたします。

 上記の第三者割当による新投資口発行の詳細等につきましては、平成 22 年３月 26 日付「第三者割当による新投

資口発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/